
UCHWAŁA NR 185/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 650/XXV/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie  powołania 
Rady Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej w Piasecznie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 79 pkt. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. 
poz. 996 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 
W uchwale nr 650/XXV/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 września 2012r. w sprawie 
powołania Rady Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej w Piasecznie, zmienionej: uchwałą nr 
744/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21 listopada 2012r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
powołania Rady Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej w Piasecznie, uchwałą nr 
1512/XLIX/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 27 sierpnia 2014r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
powołania Rady Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej w Piasecznie, uchwałą nr 167/IX/2015 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 10 czerwca 2015r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania 
Rady Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej w Piasecznie, uchwałą nr 682/XXV/2016 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 września 2016r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady 
Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej w Piasecznie, uchwałą nr 1119/XXXVIII/2017 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 września 2017r. w sprawie zmiany uchwały nr 650/XXV/2012 Rady 
Miejskiej w Piasecznie w sprawie powołania Rady Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej 
w Piasecznie,  wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie działania Rady Oświatowej 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 650/XXV/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie:

1) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
"3. Przedstawiciel Centrum Usług Wspólnych"

2) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
"3. Obsługę biura Rady Oświatowej prowadzi Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie"

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 9FCABA3A-416A-42B1-BC28-157F641292F9. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9FCABA3A-416A-42B1-BC28-157F641292F9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 79 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r.
poz. 996 z późn. zm.) Rada Miejska jako organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
może powołać Radę Oświatową działającą przy Radzie Miejskiej.

Z dniem 1 kwietnia 2019r. przestaje funkcjonować Wydział Oświaty, w związku z tym
wskazane jest wprowadzenie zmian w regulaminie Rady Oświatowej w zakresie składu oraz
obsługi. Pozostałe zapisy regulaminu nie ulegają zmianie.

Id: 9FCABA3A-416A-42B1-BC28-157F641292F9. Podpisany Strona 1




